

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## ANEXO I

## MODELO PARA APRESENTAÇÃO DE PROSPOTA COMERCIAL

OBJETO:								
A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, através do, solicita que se realize até ash do dia// a cotação do objeto, cujo detalhamento consta no Temo de Referência que segue anexo, solicitando-se que ainda que seja efetuada a resposta seguindo o modelo deste impresso para facilitar a identificação.								
Não alterar a descrição, unidade ou quantitativo do(s) item(s) abaixo. Caso não seja possível atender qualquer requisito deste modelo ou do Termo de Referência correspondente, favor observar em campo específico deste impresso.								
DADOS DO PROPONENTE/LICITANTE								
DENOMINAÇÃO:								
ENDEREÇO:								
CEP: FONE:				CEL:				
E-mail:				CNPJ:				
Representante Legal:				CPF:		RG:		
Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como indicação bastante de que inexistem fatos que impeçam a participação da licitante neste certame.								
ITEM	DESCRIÇ	ÃO	QUANTII	DADE	REFERÊNCIA	UNIDADE	TOTAL	
01								
Total				\$()				
Prazo de Entrega/Execução:								
,				Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - São Roque, SP.				
Campo de Observações:								

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

	Sao Roque - A Terra do Virino e Bornia por Natureza
encarg admin	DECLARO que os valores apresentados incluem todas as despesas ordinárias e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos gos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de istração, deslocamento, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integra
	eto da contratação.
	lidade da Proposta (mínimo 60 dias):
c.	Enquadrado no Simples Nacional:
	( ) Sim
ii.	() Não, e ciente que nos pagamentos poderá haver retenção dos impostos, se incidentes, de acordo com o Decreto Municipal nº 10.142 de 21 de julho de 2023 que dispõe sobre a retenção do imposto sobre a renda nos pagamentos efetuados pelos, órgãos, autarquias e fundações municipais a pessoas jurídicas pelo fornecimento de bens e prestação de serviços.
d.	DECLARO, sob as penas da lei, que a proposta atende todas as especificações exigidas no presente Termo de Referência.
e.	DECLARO, que esta empresa não em situação de impedimento, suspeições e/or conflito de interesse sob qualquer hipótese prevista no Capítulo VII da Resolução/2024, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, especialmento que a empresa não possui sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral até terceiro grau, de quaisquer pessoas ocupantes dos cargos de Presidente, Vice-Presidente, Chefe de Gabinete, Vereadores Chefe de Gabinete, or de cargos de direção, chefia ou de assessoramento, de igual forma se comprometo a não vir a contratar empregado nestas condições.
	, em de de 2024.
	Assinatura do Representante

Nome do representante: